
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

2Б: ГЕОМЕТРИЈА И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

153. Читање и внесување координати во сите квадранти 
 

Предвиди ги координатите на точките кои недостигаат: 

 
1) A = (-6,6) B = (-6,-3) C= (6,-6)                             2) M = (10,15)                                3) A = (5,-5)  B = (5,-15)  C = (-5,-15) 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

2Б: ГЕОМЕТРИЈА И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

153. Читање и внесување координати во сите квадранти 
 

 

1) A = (-4.5,13.5) B = (-9,-4.5) C= (-4.5,-13.5)                 2) M = (5,7.5)               

3) A = (2.5,-2.5)  B = (2.5,-7.5)  C = (-2.5,-7.5) 


